
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

III созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I сессия

29 октября 2024 года №22 г. Севастополь

Об избрании заместителя председателя 
постоянного комитета 

Законодательного Собрания города Севастополя III созыва 
по законодательству и поддержке участников 

специальной военной операции

В соответствии со статьей 21 Закона города Севастополя от 10 июля 
2014 года № 35-3C «О Законодательном Собрании города Севастополя» 
Законодательное Собрание города Севастополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем председателя постоянного комитета 
Законодательного Собрания города Севастополя III созыва по законодательству 
и поддержке участников специальной военной операции Кирюхину Наталью 
Анатольевну.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
города Севастополя В.В.Немцев


